

مدیران استقلال صداقت داشته باشند



هاشم بیگزاده

پیشکسوتاستقلال

کمشک نمی آید پدرش می آید. هواداران نازاحت می شوند. آنها هم حق دارند و می خواهند تکلیف تیمشان مشخص شود. نمی‌شود هم‌مدیرعاملی که می آید یک دروغی بیافسد. یک جام را به راحتی از دست دادند، در حالی که فصل برای استقلال می توانست خوب تمام شود و حتی فرهاد می توانست با جام گرفت‌ن در استقلال بماند و خیلی اتفاقات نیز بیفتد. از سعادت‌مند خواهش می‌کنم وقتی می گوید باشگاه برای مردم و هواداران است بیاید و صادق باشدو با مردم صحبت کند. بگوید اصلاً چنین چیزی نبوده، نه اینکه دروغ بگویند و ماجرا را کش بدهند و این همه مشکلات را به وجود بیاورند. صادقانه بگویند چنین چیزی نبوده و ما محبتی نکرده‌ایم و دنبالش هم نبوده‌ایم. این حق هوادار است که واقعیت را بداند، الان هم استقلال‌ماچونی بیاید معلوم نیست دوباره همان استقلال‌ماچونی سابق باشد و بتواند نتایج خوبی بگیرد. سعادت‌مند باید در گفتار ش صداقت داشته باشد و این می تواند حلال تمام مشکلات باشد.

حاشیه

سعید احمدیان



نگاهی به آخرین تحولات انتخاب سر مربی جدید استقلال
عملیات فریب با اسرمز استرا برای آوردن آلکسی
عوامل فریبی بود باواقعیت، هنوز مشخص نیست، اما هرچه بود داستان بازگشت استرا را باید تمام شده دانست، سر مربی محبوب استقلالی‌ها که آذر گذشته از تهران رفت، اما ابتدای شهریور امسال استقلال بر بوق و کرنا کرنا کردند که می‌خواهند او را دوباره به نیمکت آبی‌ها برگردانند. وعده‌ای که چند هفته بعد مشخص شد سرابی بیش نبوده است. در حالی که احمد سعادت‌مند، مدیرعامل آبی‌ها سکوت کرده و حرفی در این باره نمی‌زند، استرا ماچونی در یک استوری جنجالی پرونده حضورش در استقلال را می‌بندد تا هواداران آبی‌پوشان که با میلیون‌ها کشتن زیر بست‌های استرا در شبکه‌های اجتماعی، می‌خواستند برای بازگشتش فرش قرمز پهن کنند، حالا خودشان را برای دیدن یک مربی دیگر روی نیمکت استقلال در فصل آینده آماده کنند.

استرا اصلاً پیشنهادی ندادند
مگر مشکلاتی که باعث رفتن استرا شد، بر طرف شده که قرار است برگردد؟! این سؤال خیلی‌ها در روزهای اولی بود که مزمزه بازگشت استرا به ایران به گوش می‌رسید، به‌خصوص او که پاییز سال گذشته پس از تاخیر چند ماهه در پرداخت قراردادش و امروز و فردا کردن‌های مسئولان استقلال چندانش را بست و از ایران رفت. حال در شرایطی که مشکل استقلال برای پرداخت پول بر طرف نشده و سخت‌تر هم شده و باشگاه حتی بدهی شفر را هم ندارد که بدهد، چه پرسد به قرارداد دلاری استرا، خیلی‌ها خبر بازگشت استرا را سنگی بزرگی دانستند که نشانه زدن بود. علاوه بر حساب خالی باشگاه و شدید شدن مشکلات انتقال پول به دلیل تحریم‌ها، وضع قانون منع جذب بازیکن و مربی خارجی توسط باشگاه‌ها در فدراسیون فوتبال، بازگشت استرا را تبدیل به یک مأموریت غیرممکن و البته محال کرده بود. با این حال سعادت‌مند، مدیرعامل آبی‌ها به دنبال این بود که با یک تیر دو نشان بزنده هم فرهاد مجیدی را که رابطه خوبی باو نداشت به‌خانه بفرستد و

هم با مطرح کردن نام استرا ماچونی، علاوه بر کم کردن هزینه‌های برکناری مجیدی با توجه به محبوبیت استرا، خودش را دل سکوه‌ای آبی‌ها کند.
انتظارها اما برای آمدن استرا بی فایده بود و در روزهایی که سعادت‌مند تلفن همراهش برخلاف گذشته از دسترس خارج شده و دیگر خبری از مصاحبه‌های پرشمارش در رسانه‌ها نیست، استرا ماچونی سه‌شنبه شب در یک استوری جنجالی، ب‌با یکی را روی دست هواداران استقلال ریخت.

عصر دوشنبه استرا در اولین واکنش به بازگشتش به ایران در یک استوری نوشت: «من امروز خیلی مصیبتی هستم، به نظر می‌رسد که فدراسیون مجوز را رد کرده است. من هیچ‌وقت پیشنهادی را رد نکر دم، چون هیچ پیشنهادی ارسال نشده بود. من عشق شما (هواداران استقلال) را احساس می‌کنم و می‌خواهم بدانید که این حس همیشگی و متقابل است. من امروز خیلی ناراحت هستم.»

باشگاه استقلال: استرا کم لطفی می‌کند

در حالی استرا ماچونی هر گونه دریافت پیشنهاد را رد می‌کند که در آن سو مدیران استقلال مدعی هستند که در سفرشان به ایتالیا از استرا جواب مثبت گرفت‌ند، اما قانوں منع جذب خارجی‌ها مانع شده است. مهدی عبدیان، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در این رابطه در اینستاگرامش نوشت: «با توجه به منصوبه هیئت مدیره (با رأی مثبت همه اعضا) به مدیرعامل دستور داده شد نسبت به بازگرداندن آقای استرا ماچونی اقدام نکند تا هر قدر وقت‌بیمال جلوتری شود و باشگاه از یک غرامت قطعاً آن نجات پیدا کند. در مذاکرات مدیرعامل با آقای استرا ماچونی توافق شفاهی و نظر مثبت ایشان برای بازگشت جلب شد، ولی با توجه به منع ورود بازیکن و مربی خارجی ارسال قرارداد نهایی با پیش‌نویس قرارداد به ایشان غیرممکن بود و ارسال آن تبعاتی برای باشگاه داشت.»

بهمن نیکخوا، مشاور مدیرعامل استقلال هم درروز در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، استرا را به کم‌لطفی متهم کرد: «به نظر من ایشان نسبت به این مسئله کم‌لطفی کردند، واقعیت این نیست، چرا ایشان این مسئله را به این صورت مطرح کردند برای من مشخص نیست. در دو روز آینده باشگاه قطعاً آن چیزی که واقعیت است را به‌طور مستند ارائه می‌دهد. این موضوعات باید به‌طور شفاف روشن شود که هواداران بدانند واقعیت چیست. مدیران باشگاه به خاطر این مسئله حتی به ایتالیا رفتند و صحبت‌های لازم را انجام دادند.»

آلکس نوری گزینۀ جدید استقلال

اگر چه چند تن از هواداران استقلال درروز با تجمع مقابل فدراسیون فوتبال، خواهان لغو قانون ممنوعیت جذب خارج‌گی‌ها و بازگشت استرا شدند اما به نظر می‌رسد در باشگاه، مسئولان این تیم قید نشستن دوباره استرا را که پیش از این وعده داده بودند، زده‌اند و صحبت از گزینۀ‌های جدید برای نیمکت آبی‌پوشان است.

آلکس نوری سر مربی ایرانی – آلمانی که سابقه هدایت و دربریدن را در کارنامه اش دارد داخل‌تی ترین گزینۀ‌ای است که استقلال‌ها در صورت منتفی شدن کامل بازگشت استرا با او وارد مذاکره خواهند شد. خبری که نیکخوا، مشاور مدیرعامل باشگاه استقلال هم آن را تأیید کرده است: «قطعاً آلکس نوری یکی از گزینۀ‌های ما در صورت عدم توافق با استرا ماچونی است. باشگاه نمی‌تواند بدون فکر و برنامه جلو برود.»

بنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۹ | ۲۸ محرم ۱۴۴۲

ورزش‌شهر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



از خط و نشان پرسپولیس برای حریف بازنده تا تلاش سپاهان و شهر خودرو برای جبران

امیدواری نمایندگان ایران در قطر

بود، به آینده امیدوار کند. هرچند که در صورت پیروزی، شهر خودرو مسیری دشواری پیش‌رو دارد با وجود این رحمتی و شاکر دانش امیدوار است. استقلال صادقانه صحبت کند هواداران نخستین نماینده ایران استرات می‌خورد که هفته سوم با دو باخت و تنها یک پیروزی به پایان رسید و حالا شهر خودرو و پس از آن، سپاهان و شهر پولیس طی امروز و فردا به مصاف حریفان تکراری خود می‌روند. دیدارهایی که تا حد زیادی می‌تواند تکلیف و سرنوشت نماینده‌های ایران در این دوره از رقابت‌های لیگ قهرمانان را مشخص کند.

آخرین فرصت آخرین شانس

استرات دور برگشت مرحله گروهی رقابت‌های این فصل از لیگ قهرمانان امشب و با مصاف شهر خودرو به عنوان نخستین نماینده ایران در تیم B زده می‌شود. استقلال در حالی به دلیل کنار کشیدن الوحد در استراحت بسر می‌برد که شهر خودرو و بعد از سه باخت متوالی در رقابت‌های این فصل امشب در چهارمین بازی به مصاف حریف تکراری (الاھلی امسارات) می‌رود. تیمی که دو شب پیش موفق به برتری مقابل شاگردان رحمتی شد و حالا یک‌بار دیگر قرار است برابر نماینده مشهدی ایران قرار بگیرد. شهر خودرو بدترین شرایط را در بین نماینده‌های ایران دارد و از دست دادن امتیازهای این بازی باعث می‌شود نخستین حریف حذف شده کشورمان لقب گیرد، اما یک پیروزی می‌تواند رحمتی و شاکر دانش را که در بازی نخست هم به دلیل نداشتن کارت مریبگری از روی سکوا شاهد عملکرد تیمش

دارد. هرچند که در صورت پیروزی پرسپولیس وشکست‌الدحیل، پرسپولیس حتی صدرنشینی در گروه C را هم تجربه می‌کند، اما در صورت تساوی یا قبول شکست مقابل التعاون که به دلیل باخت به پرسپولیس مسئولان آن در صدد جذب یک سرمربی فرانسوی هستند، کار باران یحیی در ادامه بسیار سخت می‌شود و باید برای صعود چشمش به نتیجه دیگر تیم‌ها در بالای جدول باشد. البته بعد استست یحیی که بعد از این برد تأکید داشت این تازه ابتدای راه است، ندادند چه کار سختی در مصاف دوباره با التعاون دارد. با این شرایط اما پرسپولیس در نیمه دوم نشانده باشگاه برای توفیق در زمینه قرار دادن سخن در صورت حفظ تمرکز توان صعود از این گروه را دارد، چراکه تیم یحیی اگرچه در نیمه نخست به دلیل حیل بازیکنان جدید اندکی سردرگم بود، اما نیمه دوم حرف‌های عمل کرد و بارها دروازه التعاون تا استسناه فرپاشی رفت، اما نبود یک تمام‌کننده تمام‌عیار باعث شد کار به درازا نکشد. هرچند که دست‌آخر نیز همه چیز به سود نماینده سرخپوش ایران تمام شد. اتفاقی که اندکی دقت و تمرکز می‌تواند در بازی جمعه شب نیز تکرار شود تا پرسپولیس یکی از شانس‌های صعود از گروه C باشد، البته این بار کار به مراتب از مرتبه قبل سخت‌تر خواهد بود.

انگیزه جبران

اوضاع سپاهان از دیگر نماینده‌های ایران بهتر بود و تنها یک امتیاز با تیم‌های بالای جدولی فاصله داشت، اما شروع روز دیوشان در استرا ت دوباره

لیگ قهرمانان آسیا ناامیدکننده بود و شاگردان

مسی قدر تمند در بارسا با انگیزه در آرژانتین کومان:درگیری او با باشگاه بود

مدلن لیونل مسی در بارسلون هرچند خوشحالی

هواداران این تیم را در پی داشت و باعث شد تا حالا احتمال ماندن دیگر ستاره‌های کاتالانی نظیر سوارز هم قوت بگیرد، اما همانطور که موضوع جدایی او از بارسا حاشیه‌ساز شد، داستان ماندن فوق ستاره هم حاشیه‌های خاص خودش را دارد. رونالد کومان، سرمربی جدید بارسا و نوع تقابل او با مسی بعد از ماندنش در بارسلونا از جمله این عنوان است. کومان در اولین رویاوی پی با مسی عنوان کرده بود که از نظر او بین مسی و بقیه بازیکنان هیچ فرقی وجود ندارد و همه ملزم

هستند که برای موفقیت بارسا تلاش کنند. همین اظهارنظر کافی بود تا در رسانه‌ها و بین هواداران این تفکر غالب شود که کومان و مسی نمی‌توانند با یکدیگر کار کنند و مسی به‌رغم ماندن در بارسا شرایط سختی را پیش‌رو خواهد داشت. اما حالا و با گذشت یک هفته از حاشیه‌ها و آرام شدن اوضاع حرف‌های جدید سرمربی بارسا حکایت از آن دارد که بین او و فوق‌ستاره بارسانه تنها اختلافی نیست که ایسن دو یکدیگر را به خوبی از درک می‌کنند. کومان در این زمینه به هواداران بارسلونا اطمینان می‌دهد که مشکلی با مسی ندارد و درگیری این بازیکن با باشگاه بارسلونا بوده، نه سرمربی این تیم. کومان می‌گوید: «آن درگیری به خوبی از کنار من گذشت. اصل درگیری بین مسی و باشگاه بود. من پس از آن دوران با مسی حرف زدم و به صورت عادی به کارمان ادامه می‌دهیم.» با این حال یکی از دلایل ناراحتی مسی، جدایی ستارگان و شیوه پیشروی نقل و انتقالات باشگاه است که کومان در این خصوص می‌گوید: «در حال تلاش و کار برای فصل جدید هستیم. فکر می‌کنم با همین نفراتی که در حال تمرین با آنها هستیم، لیگ را آغاز کنیم.» چنین اظهارنظری نشان‌دهنده تفاهم بین مسی و کومان است، تفاهمی که می‌تواند بارسا را دوباره به روزهای اوج و خوب گذشته بازگرداند. اما فوق‌ستاره آرژانتینی بارسا این روزها به درخشش دوباره در تیم ملی کشورش هم فکر می‌کند. مسی که به‌زعم بسیاری از هوادارانش هنوز نتوانسته درخشش دربارسا را در تیم ملی آرژانتین نیز داشته باشد با روی کار آمدن لیونل اسکالونی در تیم ملی آرژانتین انگیزه مضاعفی پیدا کرده است. مسی معتقد است اسکالونی با استفاده از جوانان روح تازه‌ای در فوتبال اسپانیا تزریق کرده و می‌تواند منجر به موفقیت آرژانتین در مسابقات پیش‌رو شود. مسی حالا انگیزه‌های مضاعف به حضور در تیم ملی هم فکر می‌کند و این می‌تواند در کسب موفقیت کامل او در تیم ملی را محقق کند.



فوتبال



کرنری که جهانی شد!

سپاهان در شروع دوباره مسابقات لیگ قهرمانان آسیا پس از شیوع کرونا یک شکست تلخ را تجربه کرد، اما در جریان همین باخت ضربه کزنر بازیکنان این تیم بازتاب زیادی در دنیا داشت. طلایی‌پوشان با نوید کیا، سرمربی جدید خود دو گل از النصر عربستان دریافت کردند. در آخرین دقیقه اول مسابقه یک ضربه کرنر برای تیم اصفهانی اعلام شد. دو بازیکن این تیم یعنی سروس و رفیعی و امید نورافکن برای برهم زدن تمرکز بازیکنان حریف دست به یک ابتکار جالب زدند. هر دو نفر در گوشه زمین پشت توپ قرار گرفتند و در آخر هم نورافکن توپ را روی دروازه النصر ارسال کرد. اگر چه این ضربه به گل تساوی سپاهان منجر نشد، اما انتشار تصاویر آن در رسانه‌های اجتماعی بازتاب گسترده‌ای داشت. کاربران مختلفی از سراسر جهان به این ضربه واکنش نشان دادند و اغلب معتقد بودند بازیکنان سپاهان برای گنج کردن حریف تاکتیک جالبی را اتخاذ کرده بودند. باید منتظر ماند و دید شاگردان نوید کیا در بازی‌های بعدی چه تاکتیک‌هایی را در زمین پیاده می‌کنند.

شیوانوروزی

مدریت دستوری و شعاری آفت بزرگ ورزش!

دستورات مقام بالاتر لازم‌الاجرا هستند و کسی نباید در مقابلش نه بیاورد، اما وقتی کسی توجیهی به دستورات و ابلاغیه‌ها نمی‌کند، مقام بالاتر موظف به برخورد جدی با خاطیان است، نه اینکه هر چند وقت یکبار به زیر دستش دستور انجام فلان کار را بدهد و بعد هم نسبت به اجرای آن بی‌تفاوت باشد. وزیر ورزش در این چند ماه خود را در موضوع خصوصی‌سازی سرخالی‌ها فعال و جدی نشان داده و در تازه‌ترین اقدام دستور تشکیل ویژه‌بررسی نهایی صورت‌های مالی و رفع موانع بر شفاف‌سازی ورود پرسپولیس و استقلال به بازار سرمایه را صادر کرده است. از آنجا که تاکنون مدیران سرخالی‌ها در بی‌توجهی به اینگونه دستورات خیره بودند، اصلاً نمی‌توان نسبت به دستور جدید سلطانی فر امیدوار بود. بسیار عجیب است وزیر ورزش از نوع مدیریت دو باشگاه متبوعش خبر دارد و می‌داند آنها با چه پیشه‌وایی مواجه هستند، اما کماکان انتظار دارد مدیران قانوں گریزی که قانوں مهم زیادی را زیر پا می‌گذارند با آنها را دور می‌زنند با یک دستور خشک و خالی سربره‌ار شده و به مسیر مدیریت کارآمد، حرف‌های ماوژر هدایت شوند!

شفاف‌سازی همان مهره گمشده فوتبالی است که گردش مالی سنگینی دارد. مسی‌دای انجمی فوتبال اسپانیا و سرمربی سابق سپاهان و تقاضای رسیدن به اقدام می‌کند. در این بین کسی اهمیتی به مقررات نمی‌دهد و در واقع روابط حرف اول را می‌زند. در این اوضاع نابلسانم که رقم قراردادها سه بر فلک کشیده فقط دستور شفاف‌سازی را کم داشتیم. هفته‌هاست که رسانه‌ها از استرا برای یادآوری فریبیم که قدم اول شفاف‌سازی و رفتن سون‌با مردم می‌گذارند با آنها را دور می‌زنند با یک دستور خشک و خالی سربره‌ار شده و به مسیر مدیریت کارآمد، حرف‌های ماوژر هدایت شوند! شفاف‌سازی همان مهره گمشده فوتبالی است که گردش مالی سنگینی دارد. مسی‌دای انجمی فوتبال اسپانیا و سرمربی سابق سپاهان و تقاضای رسیدن به اقدام می‌کند. در این بین کسی اهمیتی به مقررات نمی‌دهد و در واقع روابط حرف اول را می‌زند. در این اوضاع نابلسانم که رقم قراردادها سه بر فلک کشیده فقط دستور شفاف‌سازی را کم داشتیم. هفته‌هاست که رسانه‌ها از استرا برای یادآوری فریبیم که قدم اول شفاف‌سازی و رفتن سون‌با مردم می‌گذارند با آنها را دور می‌زنند با یک دستور خشک و خالی سربره‌ار شده و به مسیر مدیریت کارآمد، حرف‌های ماوژر هدایت شوند! شفاف‌سازی همان مهره گمشده فوتبالی است که گردش مالی سنگینی دارد. مسی‌دای انجمی فوتبال اسپانیا و سرمربی سابق سپاهان و تقاضای رسیدن به اقدام می‌کند. در این بین کسی اهمیتی به مقررات نمی‌دهد و در واقع روابط حرف اول را می‌زند. در این اوضاع نابلسانم که رقم قراردادها سه بر فلک کشیده فقط دستور شفاف‌سازی را کم داشتیم. هفته‌هاست که رسانه‌ها از استرا برای یادآوری فریبیم که قدم اول شفاف‌سازی و رفتن سون‌با مردم می‌گذارند با آنها را دور می‌زنند با یک دستور خشک و خالی سربره‌ار شده و به مسیر مدیریت کارآمد، حرف‌های ماوژر هدایت شوند!

اخبار و گوناگوه

کرونرا ابهانه کرده‌اند!

حسن تفتیان، سریع‌ترین مرد ایران که مدتی است در اردوی فرانسه بسر می‌برد مدعی شد که فدراسیون نه تنها نگاه حمایتی ندارد، بلکه در جهت تخریب او نیز حرکت می‌کند: «لرذوبی یک ماهه در فرانسه داشتم که تمام هزینه‌های آن را خودم پرداخت کردم. متأسفانه فدراسیون در این مقطع نه تنها نگاه حمایتی ندارد، بلکه کاملاً غرض‌ورزانه قصد تخریبم را دارد، حتی به گونه‌ای بر خودم می‌کنند که انگار ورودی المپیک من را قبول ندارند، در حالی که IOC تمام سهمیه‌های کسب شده را قبول دارد. متأسفانه هفت ماه است که مربی و اردویی نام‌رو کوچک‌ترین حمایتی هم نشده‌ام. حتی انجام نداد و مجبورم کارهایم را خودم از صفر تا ۱۰۰ انجام دهم. گفتند چند ماه صبر کن، چون برنامه‌ها باید از نظر فنی تأیید شود و در موردگیری شرکت کنی، اما در آخر عنوان کردند پول نداریم و تمام متأسفانه با تعویب المپیک بدبخت شده‌ایم، چون شیوع کرونا سیر بالای خیلی‌ها شده تا حقوق ۳ میلیون تومانی را برای دو ملی‌بوش المپیکیمان فراهم کرده‌ایم.»

حقوق ۳ میلیون‌ی برای ۲ کوسور المپیک

حسین نوری، رئیس فدراسیون بوکس با اشاره به گرفتن مجوز برگزاری اردوهای تیم ملی گفت: «به دلیل شیوع ویروس منجوس کرونا حدود شش، هفت ماه نتوانستیم اردوهای تیم ملی را برگزار کنیم. در نهایت با توجه به پیگیری‌ها توانستیم مجوز برگزاری اردوی تیم ملی با حداقل‌ها را از ستاد ملی مبارزه با کرونا در ورزش دریافت کنیم تا ملی‌پوشان المپیک نیز نظر کارفرمی تمرینات خود را آغاز کنند. خوشبختانه با هماهنگی یکی از دوستان که علاقه‌ای به اشفای نام خود نداشت تا رقابت‌های المپیک، شرایط پرداخت حقوق ۳ میلیون تومانی را برای دو ملی‌بوش المپیکیمان فراهم کرده‌ایم.»